关于举办“淮北师范大学第六届大学生物理实验竞赛暨安徽省大学生物理实验竞赛选拔赛”的通知

为更好地提高我校学生创新能力和分析解决实际问题能力，给爱好物理实验的同学提供展示才能的平台，并为选拔参加2018年安徽省第七届大学生物理实验竞赛选手，基础物理实验中心将举办第六届大学生物理实验竞赛。现将竞赛有关事项通知如下：
一、参赛对象
[bookmark: _GoBack]16级、17级在校本科生。
二、竞赛内容
竞赛主要内容包括大学物理实验基础知识、基本实验方法、基本操作技能、物理实验设计等，考试时间2小时。
三、奖励和选拔方式
根据本次竞赛成绩评选出一、二、三等奖若干。获奖同学由校团委颁发获奖证书。
对本次竞赛的优秀同学进行物理实验技能培训，根据培训考核情况颁发学院“物理实验技能培训”结业证书，并筛选出参加“安徽省第七届大学生物理实验竞赛”选手。
四、报名要求
报名时间：2018.11.5—2018.11.7
报名方式：以班级为单位自愿报名，由班长统一填写报名表（报名表见附件），邮件以“××班级_物理实验竞赛报名表”发送至邮箱：liushulong0314@163.com，并到物理楼216办公室进行确认。
联系人：刘老师电话：15705610507
请各系及时通知到广大同学，欢迎同学们踊跃报名，并按照时间节点完成报名事宜。
五、竞赛时间及地点
竞赛时间：11月14日下午14：30—16：30；具体地点安排请关注“物电教务QQ群”通知。

共青团淮北师范大学委员会、物理与电子信息学院
2018年11月5日